

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21316144 din 05.12.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcții

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Adeziv pentru teracotă	kg	1 000	3,12	3,74	3120,00	3744,00			
2	Sîrmă zincată	kg	50	25,5	30,60	1275,00	1530,00			
3	Șurub autofileant	buc	1000	0,1	0,12	100,00	120,00			
4	Șurub ghips	buc	1000	0,1	0,12	100,00	120,00			
5	Șurub ghips	buc	1000	0,3	0,36	300,00	360,00			
6	Diluant	lit	50	28	33,60	1400,00	1680,00			
7	Robinet pentru lavuar	buc	20	100	120,00	2000,00	2400,00			
8	Vopsea Email	kg	13,5	42,5	51,00	573,75	688,50			
9	Vopsea Email	kg	27	43	51,60	1161,00	1393,20			
10	Vopsea Email	kg	27	42,5	51,00	1147,50	1377,00			
11	Vopsea pe bază de apă	kg	280	18,75	22,50	5250,00	6300,00			
12	Coler	buc	90	21	25,20	1890,00	2268,00			
13	Mănuși de lucru	per	50	8	9,60	400,00	480,00			
14	Mănuși de lucru din piele	per	25	35	42,00	875,00	1050,00			
15	Mănuși Latex	per	20	25	30,00	500,00	600,00			
16	Mănuși plastic contact cu al mentele	per	20	25	30,00	500,00	600,00			
17	Cizme de cauciuc	per	20	157,5	189,00	3150,00	3780,00			

18	Electrozi	kg	50	40	48,00	2000,00	2400,00			
19	Chiuvetă metal	buc	10	400	480,00	4000,00	4800,00			
20	Mecanism pentru rezervor de api la WC	set	10	290	348,00	2900,00	3480,00			
21	Rezervor de aph p/u WC	set	10	285	342,00	2850,00	3420,00			
22	Ctildare de plastic	buc	20	33	39,60	660,00	792,00			
23	Lacit suspendat	buc	30	83	99,60	2490,00	2988,00			
24	Mistriu	buc	10	25	30,00	250,00	300,00			
25	N:velă magnetică	buc	1	230	276,00	230,00	276,00			
26	Pierie vopsea	buc	30	8	9,60	240,00	288,00			
27	Perie var	buc	30	22	26,40	660,00	792,00			
28	Solutie antirugină	lit	10	80	96,00	800,00	960,00			
29	Cot PPR	buc	40	1	1,20	40,00	48,00			
30	Cot PPR	buc	40	3	3,60	120,00	144,00			
31	Mufh	buc	20	2	2,40	40,00	48,00			
32	Olandez	buc	20	20	24,00	400,00	480,00			
33	O andez	buc	10	57	68,40	570,00	684,00			
34	Cot sudură	buc	10	19	22,80	190,00	228,00			
35	Cot sudură	buc	10	22	26,40	220,00	264,00			
36	Diblu cui	kg	3	60	72,00	180,00	216,00			
37	D!blu	buc	200	0,26	0,31	52,00	62,40			
38	Lopată cu coadă	buc	20	75	90,00	1500,00	1800,00			
39	Wrlet cu coadă	buc	20	75	90,00	1500,00	1800,00			
40	Fir electric	m	300	5,7	6,84	1710,00	2052,00			
41	Cablu electric	m	100	13	15,60	1300,00	1560,00			
42	Cablu electric	m	500	45	54,00	22500,00	27000,00			
43	Cablu electric	m	130	39,00	46,80	5070,00	6084,00			
44	Tub gofrat	m	630	32,00	38,40	20160,00	24192,00			
45	Corp de iluminat stadal	buc	6	315,00	378,00	1890,00	2268,00			
46	Felinar	buc	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00			
47	Bec	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			

48	Cutie metalică pentru automate	buc	20	160,00	192,00	3200,00	3840,00			
49	Mecanism închidere	buc	3	400,00	480,00	1200,00	1440,00			
50	lală cilindru	buc	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00			
Total lot nr 1						107414,25	128897,10			